様式第４号（第６条関係）

	浄化槽施設排水設備新設等確認申請書
年　　月　　日

　出雲市長　　様

申請者　住　所
　　　　ふ り が な
氏　名

　出雲市浄化槽施設の設置及び管理に関する条例第８条の規定により、次のとおり申請します。

	設置場所
	出雲市　　　　　　　　　　町

	工事の区分
	新設　・　増設　・　改築

	使用者
	住所

	氏名

	接続形態
	全部　・　一部

	改造資金貸付の有無
	有　・　無

	使用水区分
	　水道水　・　井戸水　・　その他（　　　　　　　　　）

	着工予定
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完成予定
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	土地所有者の承認
	住所

	氏名
	印

	施工業者
	業者名

	責任技術者
	氏名

	備考

14